
2 0 1 4 年 3 月 

お客様 各位 

中 央 労 働 金 庫 

 

｢ＪＲ佐倉駅前ＡＴＭ」営業終了および「京成佐倉駅ＡＴＭ」新設のお知らせ 

 

  日頃より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度 、長年ご利用をいただきました「ＪＲ佐倉駅前」に設置のＡＴＭにつきまして

は、4月 25 日（金）を持ちまして営業を終了させていただくこととなりました。お客様には何

かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、5 月 1 日（木）より｢京成佐倉駅｣へＡＴＭを新設することとなりましたので、ご案内

申し上げます。 

記 

１．ＪＲ佐倉駅前ＡＴＭの営業終了について 

所 在 営業終了日 （備考）最寄の＜ろうきん＞ＡＴＭ 

千葉県佐倉市表町 3-1-1 
2014年 4月 25日(金)

（21 時まで） 

・成田支店（成田市飯田町 2-80） 

・京成佐倉駅 ＜5/1 新設＞ 

＊ お近くの＜ろうきん＞ATM、MICS 加盟の金融機関ならびにセブン銀行、ゆうちょ銀行、イオン銀行等の

ATM・CD をご利用いただきますようよろしくお願いいたします。 

＊ ろうきん以外の ATM を利用した際にかかるお引出し手数料は、普通預金・貯蓄預金・カードローン（マ

イプラン）を対象に全額お戻し(キャッシュバック)させていただきます。 

２．京成佐倉駅へのＡＴＭ新設について 

（１） 営業開始日 

   2014 年 5 月 1 日（木）7 時より営業を開始します。 

（２） 所在 

千葉県佐倉市栄町 1001－5 

 ※右記の地図をご参照ください。 

（３） 営業時間 

全日 7 時～23 時  

＊上記時間内であっても、システムメンテナンス等により 

休止させていただく場合がございます。 

（４） ご利用サービス 

ご入金・お支払・お振込み・残高照会・通帳記帳 

（５） 本件に関するお問い合わせ先 

中央労働金庫 成田支店 0476-24-2211（受付時間：平日 9時～17 時） 

以 上 


